会員 各位

福井県中小企業家同友会

女性部会長 横井真澄

 女性部会企業訪問研修のご案内
（福井精米株式会社）

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、久しぶりに女性部会の企業訪問研修を企画しました。

今回は、福井同友会会員（樋田光生代表取締役）の福井精米株式会社を訪問します。

また、女性部会では、樋田晴華さんに女性部会員として積極的に活動に協力いただいて

います。樋田社長と樋田晴華さんから企業説明を頂き、会社の工場を見学し、お米の生産

および加工のプロセスを垣間みる機会となります。その後、お米（ごはん）の食べ比べも

あります。企業訪問後、各自移動して NAOTORA でランチ会を予定しています。ぜひ、ご参

加下さい。企業訪問のみでも構いません。

敬具

 ※男性会員の方、ゲストの方も参加大歓迎です。

日  時  11 月 7 日(火) 9：50 集合

集合場所  福井精米株式会社 福井市森行町 5-15-2 TEL(0776)38-1000

訪問先 福井精米株式会社

     １０：００～１０：３０ 樋田社長と樋田晴華さんより企業説明

       １０：３０～１０：５０ 会社見学（工場見学）

     １１：００～１１：２０ お米（ごはん）の食べ比べ

     １１：２０～１１：３０ 質疑応答

１１：３０～      移動

１２：００～１４：００ ランチ会 NAOTORA 福井市下馬３丁目 105

                      TEL0776-50-7510

１４：００       解散

FAX（0776）54-9991・メールにて 10/31(火)までに返信下さい

企業名：                   お名前：

福井県中小企業家同友会 TEL（0776）54-9699 FAX（0776）54-9991

         E-mail info@fukui.doyu.jp

企業訪問研修に

□ 企業訪問のみ参加         □企業訪問後ランチ会も参加

※ランチ会参加の方はご希望のランチにチェックを入れてください

□ ➀2,800円（鶏）   □ ②3,800円（豚）   □ ③5,800円（牛）

※ランチ代 コース料理でメインのお肉の種類で料金が変わります。(品数も増加)

➀2,800円（鶏肉） ②3,800円（豚肉） ③5,800円（牛肉）